



## EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1  
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.  
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

## CLIENTE

R.F.C. : AME170807963  
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.  
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA  
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO  
Uso Cfdi : P01 Por definir

## LUGAR DE ENTREGA

## FACTURA

Serie / Folio CZ - 276003  
Efecto de comprobante I Ingreso  
Folio Fiscal 2BA8F069-F1C9-4AA8-A4D5-8AD2D70982C0  
Fecha Expedición y Lugar 2021-10-05T15:32:54 55770  
Fecha y Hora de Certificación 2021-10-05T15:32:56  
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610  
No Serie del CSD 00001000000507963707  
# Autorización Cfdi

## GENERALES

Moneda MXN  
Tipo Cambio 1  
Forma de Pago 08 Vales de despensa  
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición  
Cuenta Pago :

## COMERCIALES

Orden Compra y Fecha  
Contra-Recibo y Fecha  
Número Proveedor  
Número Cliente  
Número Agente

| Cantidad | CveSat   | Cve Art | Cve Uni | Unid. | Descripción        | Valor Unitario | Importe |
|----------|----------|---------|---------|-------|--------------------|----------------|---------|
| 1.00     | 50171800 |         | XUN     | Pza   | May McCormick 604+ | 64.00          | 64.00   |
| 2.00     | 47131811 |         | XUN     | Pza   | Jab Zote 400G Rosa | 14.39          | 28.78   |
|          |          |         |         |       | - Descuento :      |                | 4.64    |
| 1.00     | 50131700 |         | XUN     | Pza   | Lech Ent Sta Clara | 21.35          | 21.35   |
| 1.00     | 53131628 |         | XUN     | Pza   | Shampoo Sedal Care | 34.40          | 34.40   |
| 1.00     | 53131615 |         | XUN     | Pza   | Toallas F Kotex Ma | 23.02          | 23.02   |
| 1.00     | 50171800 |         | XUN     | Pza   | Salsa Catsup Del M | 20.25          | 20.25   |
| 1.00     | 50131700 |         | XUN     | Pza   | La Lechera 375g    | 22.90          | 22.90   |
| 1.00     | 50465525 |         | XUN     | Pza   | Cost Jalap 340g    | 14.00          | 14.00   |
| 1.00     | 42151909 |         | XUN     | Pza   | PD Col M WCC 160ml | 21.55          | 21.55   |
| 1.00     | 50192902 |         | XUN     | Pza   | Pas Sopa La Modern | 7.50           | 7.50    |
| 1.00     | 50192902 |         | XUN     | Pza   | Pas Sopa La Modern | 7.50           | 7.50    |
| 1.00     | 50192902 |         | XUN     | Pza   | Pas Sop La Moder   | 7.50           | 7.50    |
| 2.00     | 50202300 |         | XUN     | Pza   | BebJumManzana200   | 6.00           | 12.00   |
| 1.00     | 50202300 |         | XUN     | Pza   | Boing Mango 200 ml | 5.90           | 5.90    |

## Cantidad con Letra

Trescientos dos Pesos 50/100 M.N.

|                   |     |        |
|-------------------|-----|--------|
| Sub-Total         | :\$ | 290.65 |
| Descuento.        | :\$ | 4.64   |
| IVA Tras. % 16.00 | :\$ | 16.49  |
| TOTAL             | :\$ | 302.50 |



## Sello Digital del CFDI:

QCBLejZvslLoye8nwMHWtq5f74Mk5GTxoSPQubdyWEMBxW4VrCTwCL82hZ1yOP5WRw25ar/6i9QES3dr3Trv8s/geZfiXfnXTkxH4MBA/6LSytnr4mr1OYD  
sDHuoA9HWW+FAT0xtvkFy19Mz9EGZ2bc5Qr0/PswR+2qVi3T5wzfudDmQ1EJr6T5L+857uhMHEjNxbD9U3UKhbgOlJADEHn/xxLfwbkACcY648NS5+s7sjog  
ly5D81fTuBEog+Compl8sg68eLBvAIKRxxylJfzu0h+iip7zpRVaQ6MrDpcESBB7KQJFTJ0oYNXLYADHxEI3RXZ5Ohk0pHSSTuV2A==

## Sello Digital del SAT:

KJq9jMO+20uH/Xrp+xHweQ5Y92aCCuH05xqNwT3JFOYTgMKEREVfWYahP/wNhbRnYf04LCdydJHOPJwXUJOxostBQw78VO3VDY9aMUyila/xujmE3T+z4/Mj  
ZgVqyJbHv8U4ISQRhN2Ve0DQbiUqiQetv8lhH3qGcA38QD6zeqvjurK5hmAAogGxz4axHgmhnaUGK/eUrxISaQa531ySX+7ca1r68JQ9ZRRkjvBqoolG0jK  
G5sWwjtcLVSSddoOQGOlw75htbvUGL4UzURqOxsXJ6V64UAQNZ6mtDIMEaD7qFMmXpM9uW8+e2WT7E0u2cNxiVE+YfNaC5huRkgfvA==

## Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1.1]2BA8F069-F1C9-4AA8-A4D5-8AD2D70982C0|2021-10-05T15:32:56|MAS980812UK1|QCBLejZvslLoye8nwMHWtq5f74Mk5GTxoSPQubdyWEM  
BxW4VrCTwCL82hZ1yOP5WRw25ar/6i9QES3dr3Trv8s/geZfiXfnXTkxH4MBA/6LSytnr4mr1OYDsDHuoA9HWW+FAT0xtvkFy19Mz9EGZ2bc5Qr0/PswR+2q  
Vi3T5wzfudDmQ1EJr6T5L+857uhMHEjNxbD9U3UKhbgOlJADEHn/xxLfwbkACcY648NS5+s7sjogly5D81fTuBEog+Compl8sg68eLBvAIKRxxylJfzu0h+  
iip7zpRVaQ6MrDpcESBB7KQJFTJ0oYNXLYADHxEI3RXZ5Ohk0pHSSTuV2A==|00001000000506315610||